

# Social- og sundhedsassistenten til velfungerende aftenvagtsteam hos hjemmeplejen Vipperød/Vang

**Frist:**  
16-03-2025

**Ansættende leder:**  
Gitte Freltofte Olsen

## Vil du være en del af et godt team?

Vipperød/ Vang plejegruppe består af et team der kører på landet i Vipperød og et team der kører inde i Vangområdet i Holbæk.

Vi møder ind på Ved Faurgården 7 og kører ud derfra.

Vi er et team der lægger vægt på åbenhed og respekt både til borgere, kollegaer og til ledelsen.

Vi som medarbejder og kollegaer tager ansvar og arbejder selvstændigt.

Vi arbejder hele tiden med den faglige udvikling hvor borgeren er i centrum.

Vi lægger stor vægt på de sociale relationer.

## Vi søger dig

Hvis du er **SSA** og har lyst til at arbejde i aftenvagt og med weekendvagt hver 2. weekend.

Vagterne er fordelt så den ene uge arbejder du mandag, tirsdag, fredag, lørdag og søndag og den anden uge arbejder du onsdag og torsdag.

Hvis du tør undersøge og afprøve nye veje.

- Hvis du kan arbejde selvstændigt og udvise ansvarlighed.
- Hvis du har lysten til at dele sin faglighed med teamet.
- Hvis du vil være en del af vores gode arbejdsmiljø.

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen kan du kontakte distriktsleder Gitte Olsen på tlf. 72 36 95 86 eller der er mulighed for at du kommer på besøg i gruppen.

**Ansøgningsfrist: Den 16. marts 2025.**

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen iPad og smartphone som dokumentationsredskab. Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet, politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.

Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000 borgere.

Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.

Læs mere om, hvordan det er at arbejde i [Holbæk Kommune](#).